Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 10.09.2015

№ 371
О внесении изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в  городском округе Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.06.2012 № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городском округе Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 18.09.2008 № 363 изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Сектору пресс - службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.

Глава города

В.В. Ухалкин

Приложение

к решению Совета депутатов города Фрязино

от 10.09.2015 № 371
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городском округе Фрязино Московской области»

1. В таблице значений корректирующего коэффициента К2 пункты 27, 28, 29 и 30 изложить в следующей редакции:

«

	27.
	Распространение и (или) размещение наружной рекламы c любым способом нанесения  изображения, за исключением наружной рекламы с автоматической сменой изображения
	0,2

	28.
	Распространение и (или) размещение наружной рекламы с автоматической сменой изображения
	0,2

	29.
	Распространение и (или) размещение наружной рекламы посредством электронных табло
	0,2

	30.
	Размещение рекламы на транспортных средствах
	0,2

»